ПРОТОКОЛ № 1

заседания Общественного совета по проведению независимой оценки

качества условий оказания услуг учреждениями культуры

Пий-Хемского кожууна

27 февраля 2018г. г. Туран

Председательствовал: Данишвар А.В. - председатель Общественного совета.

Присутствовали: члены совета:

1 Ензак Валентина - начальник отдела ЗАГС по Пий-Хемскому

Баян-ооловна кожууну, секретарь Общественного совета;

2 Маады Василий - председатель Общественного совета отцов Пий-

Давааевич Хемского кожууна;

3 Хелин-оол Ирина - председатель Общественного Совета пенсионеров;

Наржатовна

4 Шыырап Евгений - тренер МБОУ ДО ДЮСШ.

Александрович

1. Составление плана работы совета на 2018 год

1.1. Членам Общественного совета:

1.1.1. повторно ознакомиться с методическими рекомендациями,

утвержденными приказом Минкультуры РФ № 261 от 7 марта 2017 года;

1.1.2. рассмотреть итоги независимой оценки до 30 ноября 2018 г.;

1.1.3. предоставлять промежуточные результаты проведения независимой

оценки качества оказания услуг учреждений культуры организации-

оператору ГКУ РТ «Центр занятости населения Пий-Хемского кожууна» до

30 ноября 2018 года.

1.2. Администрации Пий-Хемского кожууна обобщенные результаты по

учреждениям культуры и НОК ежеквартально размещать на i-vww.bus.gov.ru).

2. Составление перечня учреждений культуры, в отношении которых

будет проводиться независимая оценка в 2018 году

2.1. Членам Общественного совета Пий-Хемского кожууна провести

независимую оценку качества условий оказания услуг в 2018 году в пяти

учреждениях культуры:

1. МБУК «Центр культуры и досуга имени Марка Оюн», Республика

Тыва Пий-Хемский кожуун, г. Туран, ул. Комсомольская 44;

2. МБУ СДК с. Сесерлиг, Республика Тыва, Пий-Хемский кожуун, пос.

Сесерлиг, ул. С. Мандараа 19 «а»;

3. МБУ СДК с. Суш, Республика Тыва, Пий-Хемский кожуун, пос.

Суш, ул. Октябрьская 37;

4. МБУ СДК с. Уюк, Республика Тыва, Пий-Хемский кожуун, пос.

Уюк, ул. Крюкова 81 «б»;

5. МБУ СДК с. Аржаан, Республика Тыва, Пий-Хемский кожуун, пос.

Аржаан, ул. Центральная 3.

Председатель Общественного

совета Пий-Хемского кожууна А.В. Данишвар

Приложение 1

Перечень

учреждений культуры, в отношении которых Общественным советом

по проведению независимой оценки качества оказания услуг

учреждениям культуры проводится независимая оценка качества

предоставления услуг в 2018 г.

№

п/п

Наименование учреждений культуры

1. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр культуры
и досуга имени Марка Оюн», Республика Тыва Пий-Хемский
кожуун, г. Туран, ул. Комсомольская 44.

2. Муниципальное бюджетное учреждение сельский дом культуры с.
Сесерлиг, Республика Тыва, Пий-Хемский кожуун, пос. Сесерлиг, ул.
С. Мандараа 19 «а».

л3. Муниципальное бюджетное учреждение сельский дом культуры с.
Суш, Республика Тыва, Пий-Хемский кожуун, пос. Суш, ул.
Октябрьская 37.

4. Муниципальное бюджетное учреждение сельский дом культуры с.
Уюк, Республика Тыва, Пий-Хемский кожуун, пос. Уюк, ул. Крюкова
81 «б».

5. Муниципальное бюджетное учреждение сельский дом культуры с.
Аржаан, Республика Тыва, Пий-Хемский кожуун, пос. Аржаан, ул.
Центральная 3.